
平成16年4月 
グリーンケミストリー研究会会員各位 
 

会費値上げのお願い 
 

グリーンケミストリー研究会発足以来、シンポジウムの開催を主な活動とし

て参りましたが、従来の会費の収入では大幅に支出超過となるのが実状です。

このままでは今年度はシンポジウムの開催もままならない事態となりますので、

大変恐縮ながら、会費値上げやむなきと判断しました。 
 平成16年度より個人会員年3千円でお願い致したく存じます。事情よろしくご

理解いただきたくお願い申し上げます。なお、今年度から、会費のお支払いは

郵便振替でお願い致すことになりました。また、個人会員とは別に、企業その

他の団体には法人会員としてご協力お願いできればと念じております。別途お

願い致したく存じます。 
また、次回のグリーンケミストリーフォーラムは秋に東京工業大学で開催す

る予定であります。追ってご案内差し上げます。今後ともよろしくお願い申し

上げます。 
 

グリーンケミストリー研究会 
事務局 辰巳 敬 


